
Uchwała Nr XXXIX/….…./2018  

Rady Powiatu w Olecku 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia  „Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2018-2020” 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. z 2017 r. poz. 697, 60, 1292, 

2217; z 2018 r. poz. 107) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się „Powiatowy program rozwoju pieczy zastępczej na lata 2018-2020”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

                  Wacław Sapieha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Anna Świderska 

Sprawdziła: Wiesława Szymczyk 

Olecko, dn. 07.03.2018 r. 

 

 


